<@3 haklift

Kuumasinkityt lyhythahloiset ketjut nipussa DIN
766

Tuotekuvaus

Kuumasinkityt lyhythahloiset kauppalaadun ketjut niputettuna.

Kuumasinkityn ketjun tekniset tiedot:

Materiaali: Teras

Merkinta: Standardin mukaan
Pintakasittely: Kuumasinkitty
Standardi: DIN 766
Varoitus: Ei nostoon



Tuotekoodi

KELHO4KSN
KELHO5KSN
KELHO6KSN
KELHO8KSN
KELH10KSN
KELH13KSN

KELH16KSN

Mittakuva

Ketjukoko
mm

10
13

16

Murtolujuus
t

0,8
725
16

3.2

12,5

Pituus
m

50

50

50

50

50

50

30

Package

bundle
bundle
bundle
bundle
bundle
bundle

bundle

A mm

16

18,5

18,5

24

28

36

45

B mm

10

14

18

22

Paino
kg/m

0,306
0,502
0,802
1,421
2,198
3,982

5,72

Toimitusaika-
arvio
vrk

14
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